Ev.-Luth. Kirchengemeinde Bad Bramstedt

- Personalausschuss -

Glückstädter Straße 20 24576 Bad Bramstedt

Tel.: 04192 / 8797 -15

Fax: 04192 / 8797 -10

www.kirche-badbramstedt.de

susanne.brachmann@kirche-badbramstedt.de



Stellenausschreibung

Die Ev.-Luth. Kirchengemeinde Bad Bramstedt sucht zum **01.09.2024** eine verantwortungsbewusste und engagierte

Reinigungskraft (m, w, d)

unbefristet mit 20 WoStd. für unser Gemeindehaus Schlüskamp.

Folgende Aufgaben gehören zu Ihrem Verantwortungsbereich

- Reinigung und Pflege der Räumlichkeiten des Gemeindehauses Schlüskamp und der vorgelagerten Flächen zuständig.
- Beschaffung von Verbrauchsmaterialien wie Reinigungs- und Pflegemitteln sowie entsprechende Utensilien.
- teilweise Begleitung unserer Besucher und Gruppen und Veranstaltungen
- kleinere Einkäufe für unsere Veranstaltungen, wie Kaffee, Kekse usw.

Eine Besichtigung des Gebäudes ist nach Terminvereinbarung möglich.

Hierfür suchen wir einen teamfähigen Mitarbeiter (w/m/d), der einen Blick für das Gebäude hat und aufgeschlossen gegenüber unseren Besuchern und Gruppen ist.

Wir bieten Ihnen:

- Die Möglichkeit, Ihre Arbeitszeit nach Absprache weitestgehend flexibel einzuteilen.
- Tarifgerechte Bezahlung nach dem Tarifvertrag für Kirchliche Beschäftigte in der Nordkirche (TV KB)
- Jahressonderzahlungen im Juni sowie November
- eine betriebliche Altersversorgung (VBL)
- eine zusätzliche Altersversorgung im Wege der Entgeltumwandlung

Schwerbehinderte oder gleichgestellte Bewerberinnen und Bewerber werden bei entsprechender Eignung bevorzugt berücksichtigt.

Wir freuen uns über Ihre Bewerbung. Diese ist bis zum 20.06.2024 zu richten an die:

Ev.-Luth. Kirchengemeinde Bad Bramstedt z. H. Frau Brachmann Glückstädter Straße 20 24576 Bad Bramstedt.